
26.02.-25.03.2025

WINO MIONETTO
TREVISO BRUT PRESTIGE
0,75 L 
Białe, wytrawne, musujące
Kraj: Włochy; Szczep: Glera
47,99 zł/ 1 l

7999

* dostępny 
w wybranych 
lokalizacjach. 
Sprawdź 
w aplikacji DB.

BOURBON 
JIM BEAM 
WHITE 
1 L 
amerykański
alk.: 40%
79,99 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 32,99 zł

39,99
3599

1 l



MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE

*PRZY ZAKUPIE 3 SZT. WYBRANYCH WIN, 
TRZECIE NAJTAŃSZE OTRZYMASZ ZA 1 GROSZ.

*PRZY ZAKUPIE 3 SZT. WYBRANYCH WIN, 
TRZECIE NAJTAŃSZE OTRZYMASZ ZA 1 GROSZ.

WINO 
CASAL DA SEARA 
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Portugalia
Szczep: Loureiro,
Trajadura,
Arinto and Avesso
Cena za 1 szt.: 24,99 zł 
(za litr: 33,32 zł)

WINO 
OLD TBILISI 
ALAVERDI 
0,75 L
Czerwone, półwytrawne
Kraj: Gruzja
Szczep: Rkatsiteli,
Saperavi
Cena za 1 szt.: 29,99 zł 
(za litr: 39,99 zł)

WINO 
LIEBLINGSWEIN 
0,75 L
Białe, półsłodkie
Kraj: Niemcy
Cena za 1 szt.: 22,99 zł 
(za litr: 30,65 zł)

WINO 
BRAVO CARMEN 
0,75 L
Czerwone, 
półwytrawne
Kraj: Hiszpania
Szczep: Monastrell
Cena za 1 szt.: 18,99 zł 
(za litr: 25,32 zł)

WINO TERRAS 
DE MONSARAZ
0,75 L
Białe, wytrawne
Kraj: Portugalia
Cena za 1 szt.: 17,99 zł 
(za litr: 23,99 zł)

WINO 
SACHINO
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Gruzja
Szczep: Rkatsiteli
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

WINO PROSECCO 
AMANTI EXTRA DRY
0,75 L
Białe, półwytrawne, 
musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

WINO TOMTIT 
0,75 L
Białe, wytrawne, 
Kraj: Nowa Zelandia
Szczep: Sauvignon Blanc
Cena za 1 szt.: 54,99 zł 
(za litr: 73,32 zł)

* O szczegóły zapytaj doradcę. * O szczegóły zapytaj doradcę.

2+1* 2+1*

* dostępne w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.



MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE

*PRZY ZAKUPIE 3 SZT. WYBRANYCH WIN, 
TRZECIE NAJTAŃSZE OTRZYMASZ ZA 1 GROSZ.

*PRZY ZAKUPIE 3 SZT. WYBRANYCH WIN, 
TRZECIE NAJTAŃSZE OTRZYMASZ ZA 1 GROSZ.

WINO 
CASAL DA SEARA 
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Portugalia
Szczep: Loureiro,
Trajadura,
Arinto and Avesso
Cena za 1 szt.: 24,99 zł 
(za litr: 33,32 zł)

WINO 
OLD TBILISI 
ALAVERDI 
0,75 L
Czerwone, półwytrawne
Kraj: Gruzja
Szczep: Rkatsiteli,
Saperavi
Cena za 1 szt.: 29,99 zł 
(za litr: 39,99 zł)

WINO 
LIEBLINGSWEIN 
0,75 L
Białe, półsłodkie
Kraj: Niemcy
Cena za 1 szt.: 22,99 zł 
(za litr: 30,65 zł)

WINO 
BRAVO CARMEN 
0,75 L
Czerwone, 
półwytrawne
Kraj: Hiszpania
Szczep: Monastrell
Cena za 1 szt.: 18,99 zł 
(za litr: 25,32 zł)

WINO TERRAS 
DE MONSARAZ
0,75 L
Białe, wytrawne
Kraj: Portugalia
Cena za 1 szt.: 17,99 zł 
(za litr: 23,99 zł)

WINO 
SACHINO
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Gruzja
Szczep: Rkatsiteli
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

WINO PROSECCO 
AMANTI EXTRA DRY
0,75 L
Białe, półwytrawne, 
musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

WINO TOMTIT 
0,75 L
Białe, wytrawne, 
Kraj: Nowa Zelandia
Szczep: Sauvignon Blanc
Cena za 1 szt.: 54,99 zł 
(za litr: 73,32 zł)

* O szczegóły zapytaj doradcę. * O szczegóły zapytaj doradcę.

2+1* 2+1*

* dostępne w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.
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,99
-24,99 zł (do -20%)

24,99
1999

WINO
OLD TBILISI 
SPARKLING 

0,75 L
Białe, półsłodkie, 

musujące
Kraj: Gruzja

Szczep: Rkatsiteli 
35,99 zł/ 1 l

przy zakupie 2 szt.

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

 
MONTE SANTI
ORIGINAL, 
BLACKBERRY 
0,75 L
Kraj: Włochy 
26,65 zł/ 1 l

WINO 
FRENCH LIFE
0,75 L
Białe/ Czerwone, 
półwytrawne/ wytrawne
Kraj: Włochy
Szczep: Colombard-
Sauvignon Blanc/ 
Grenache-Pinot Noir 
29,32 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.

WINO 
DAOS 0,75 L

Białe, półwytrawne
Kraj: Włochy

Szczep: Pinot Grigio 
29,32 zł/ 1 l

przy zakupie 2 szt.

* dostępne w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.
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krótko

krótko
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2699
32,99

Najniż
sz

a 
ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 25,99 zł

SZT.

przy zakupie 2 szt. 

2199
25,99

SZT.

przy zakupie 2 szt. 
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OLD TBILISI 
SPARKLING 

0,75 L
Białe, półsłodkie, 

musujące
Kraj: Gruzja

Szczep: Rkatsiteli 
35,99 zł/ 1 l

przy zakupie 2 szt.

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

 
MONTE SANTI
ORIGINAL, 
BLACKBERRY 
0,75 L
Kraj: Włochy 
26,65 zł/ 1 l

WINO 
FRENCH LIFE
0,75 L
Białe/ Czerwone, 
półwytrawne/ wytrawne
Kraj: Włochy
Szczep: Colombard-
Sauvignon Blanc/ 
Grenache-Pinot Noir 
29,32 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.

WINO 
DAOS 0,75 L

Białe, półwytrawne
Kraj: Włochy

Szczep: Pinot Grigio 
29,32 zł/ 1 l

przy zakupie 2 szt.

* dostępne w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.
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WINO 
MARTINI 

ASTI SPARKLING, 
PROSECCO 

0,75 L
Białe, 

słodkie/ wytrawne
musujące

Kraj: Włochy
Szczep: Glera, Moscato

49,32/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 36,99 zł

44,99
3699

Na
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 obniżką: xxx zł

82,99
5999-23 zł
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 obniżką: xxx zł

POBIERZ 
APLIKACJĘ 
DUŻY BEN

Oferta ważna od 26.02.2025 r. do 25.03.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Duży Ben Sp. z o.o. 
zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką 
zostały ustalone na dzień 18.02.2025 r. Podane wartości obniżek są wartościami maksymalnymi 
i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

MIKSUJ 
DOWOLNIE

2+1*
*PRZY ZAKUPIE 3 SZT. WYBRANYCH WIN, 

TRZECIE NAJTAŃSZE OTRZYMASZ ZA 1 GROSZ.

od Panów
dla Pań



WINO 
MARTINI 

ASTI SPARKLING, 
PROSECCO 

0,75 L
Białe, 

słodkie/ wytrawne
musujące

Kraj: Włochy
Szczep: Glera, Moscato

49,32/ 1 l
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POBIERZ 
APLIKACJĘ 
DUŻY BEN

Oferta ważna od 26.02.2025 r. do 25.03.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Duży Ben Sp. z o.o. 
zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką 
zostały ustalone na dzień 18.02.2025 r. Podane wartości obniżek są wartościami maksymalnymi 
i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

MIKSUJ 
DOWOLNIE

2+1*
*PRZY ZAKUPIE 3 SZT. WYBRANYCH WIN, 

TRZECIE NAJTAŃSZE OTRZYMASZ ZA 1 GROSZ.

od Panów
dla Pań



WHISKY 
DEWAR'S 15 YO

0,7 L 
szkocka/ blended

alk.: 40%
185,70 zł/ 1 l

WHISKY 
AUCHENTOSHAN 
AMERICAN OAK
0,7 L 
szkocka/ single malt
alk.: 40%
185,70 zł/ 1 l

WHISKY 
CARDHU GOLD 

RESERVE
0,7 L 

szkocka/ single malt
alk.: 40%

185,70 zł/ 1 l

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niżką: 119,99 zł

139,99
12999

Najniższ
a c

en
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z 
30
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ed
 ob

niżką: 139,99 zł

149,99
12999

* dostępna wwybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.
* dostępna wwybranych 

lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.

* dostępna 
wwybranych 
lokalizacjach. 
Sprawdź 
w aplikacji DB.

WHISKY 
BELL̀ S 
0,7 L 
szkocka/ blended
alk.: 40%
78,56 zł/ 1 l

WHISKY
JOHNNIE WALKER 

RED LABEL 
0,7 L 

szkocka/ blended
alk.: 40%

81,41 zł/ 1 l

WHISKY
GRANT`S

1,5 L 
szkocka/ blended

alk.: 40%
73,33 zł/ 1 l

WHISKY 
BACZEWSKI 

0,7 L 
blended

alk.: 43%
128,56 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 59,99 zł

59,99
5499 Najn
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1,5 l

od Pań
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WHISKY 
DEWAR'S 15 YO

0,7 L 
szkocka/ blended

alk.: 40%
185,70 zł/ 1 l

WHISKY 
AUCHENTOSHAN 
AMERICAN OAK
0,7 L 
szkocka/ single malt
alk.: 40%
185,70 zł/ 1 l

WHISKY 
CARDHU GOLD 

RESERVE
0,7 L 

szkocka/ single malt
alk.: 40%

185,70 zł/ 1 l
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* dostępna wwybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.
* dostępna wwybranych 

lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.

* dostępna 
wwybranych 
lokalizacjach. 
Sprawdź 
w aplikacji DB.

WHISKY 
BELL̀ S 
0,7 L 
szkocka/ blended
alk.: 40%
78,56 zł/ 1 l

WHISKY
JOHNNIE WALKER 

RED LABEL 
0,7 L 

szkocka/ blended
alk.: 40%

81,41 zł/ 1 l

WHISKY
GRANT`S

1,5 L 
szkocka/ blended

alk.: 40%
73,33 zł/ 1 l
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BACZEWSKI 
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alk.: 43%
128,56 zł/ 1 l
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POBIERZ 
APLIKACJĘ 
DUŻY BEN

Oferta ważna od 26.02.2025 r. do 25.03.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Duży Ben Sp. z o.o. 
zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką 
zostały ustalone na dzień 18.02.2025 r. Podane wartości obniżek są wartościami maksymalnymi 
i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

BOURBON
JIM BEAM
WHITE
1 L
amerykański
alk.: 40%
79,99 zł/ 1 l

7999

1 l

od Pań
dla Panów

WHISKY 
ABERFELDY 12 YO

0,7 L 
szkocka/ single malt  

alk.: 40%
285,70 zł/ 1 l

WHISKY ABERLOUR 12 YO
0,7 L
szkocka/ single malt  
alk.: 40%
285,70 zł/ 1 l

WHISKEY BOURBON 
ANGEL’S ENVY 0,7 L
amerykańska 
alk.: 43,3%
414,27 zł/ 1 l

* dostępna wwybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.
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POBIERZ 
APLIKACJĘ 
DUŻY BEN

Oferta ważna od 26.02.2025 r. do 25.03.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Duży Ben Sp. z o.o. 
zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką 
zostały ustalone na dzień 18.02.2025 r. Podane wartości obniżek są wartościami maksymalnymi 
i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

BOURBON
JIM BEAM
WHITE
1 L
amerykański
alk.: 40%
79,99 zł/ 1 l

7999

1 l

od Pań
dla Panów

WHISKY 
ABERFELDY 12 YO

0,7 L 
szkocka/ single malt  

alk.: 40%
285,70 zł/ 1 l

WHISKY ABERLOUR 12 YO
0,7 L
szkocka/ single malt  
alk.: 40%
285,70 zł/ 1 l

WHISKEY BOURBON 
ANGEL’S ENVY 0,7 L
amerykańska 
alk.: 43,3%
414,27 zł/ 1 l

* dostępna wwybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.
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WHISKEY 
TULLAMORE D.E.W. 
0,7 L 
irlandzka/ blended
alk.: 40%
114,27 zł/ 1 l

WHISKEY 
TULLAMORE D.E.W. 

HONEY 0,7 L 
irlandzka/ blended

alk.: 35%
111,41 zł/ 1 l

WHISKEY 
SEXTON 0,7 L 
irlandzka/ single malt
alk.: 40%
171,41 zł/ 1 l

WHISKEY 
BUSHMILLS 10 YO

0,7 L 
irlandzka/ single malt

alk.: 40%
192,84 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
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 z
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0 
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i p
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d obniżką: 87,99 zł

87,99
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149,99
13499

WHISKEY JAMESON, 
ORANGE 0,7 L 
irlandzka/ blended
alk.: 30-40%
114,27 zł/ 1 l

WHISKEY 
PROPER  TWELVE/ 
APPLE 
0,7 L 
irlandzka/ blended
alk.: 35-40%
121,41 zł/ 1 l
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irlandzka/ blended
alk.: 35-40%
121,41 zł/ 1 l

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 79,99 zł 

89,99
8499

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 79,99 zł 

89,99
7999

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 1
19,99 zł (0 zł)

149,99
11999

-30 zł



PODĄŻAJ ZA INSTYNKTEM

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ NA

WHERE-NEXT.PL

RUM 
CAPTAIN 
MORGAN 

0,7 L
różne rodzaje

alk.: 0-40%
92,84 zł/ 1 l

WHISKY
SINGLETON 

12 YO, 15 YO, 
18 YO 0,7 L 

szkocka/ 
single malt

alk.: 40%
171,41-399,99 zł/ 1 l

*SZKLANKA
za 1 grosz przy 
zakupie 1 szt.
WHISKY SINGLETON 
12 YO, 15 YO, 18 YO 
0,7 L

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 119,99 zł

149,99
11999 Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 139,99 zł

179,99
13999

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 379,99 zł

379,99
27999

WHISKY 
GLENFIDDICH 15 YO 
0,7 L
szkocka/ single malt  
alk.: 40%
428,56 zł/ 1 l

WHISKY 
GLENFIDDICH 12 YO 
0,7 L
szkocka/ single malt  
alk.: 40%
228,56 zł/ 1 l

WHISKY 
GLENFIDDICH 18 YO 
0,7 L
szkocka/ single malt  
alk.: 40%
642,84 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 339,99 zł

339,99
29999

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 159,99 zł

179,99
15999

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rze

d obniżką: 499,99 zł

499,99
44999

* dostępna wwybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.

Najniższa cena z

 30
 d

ni
 p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 

62,99 zł (+ 3%)

85,99
6499

-24%



PODĄŻAJ ZA INSTYNKTEM

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ NA

WHERE-NEXT.PL

RUM 
CAPTAIN 
MORGAN 

0,7 L
różne rodzaje

alk.: 0-40%
92,84 zł/ 1 l

WHISKY
SINGLETON 

12 YO, 15 YO, 
18 YO 0,7 L 

szkocka/ 
single malt

alk.: 40%
171,41-399,99 zł/ 1 l

*SZKLANKA
za 1 grosz przy 
zakupie 1 szt.
WHISKY SINGLETON 
12 YO, 15 YO, 18 YO 
0,7 L

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 119,99 zł

149,99
11999 Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 139,99 zł

179,99
13999

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 379,99 zł

379,99
27999

WHISKY 
GLENFIDDICH 15 YO 
0,7 L
szkocka/ single malt  
alk.: 40%
428,56 zł/ 1 l

WHISKY 
GLENFIDDICH 12 YO 
0,7 L
szkocka/ single malt  
alk.: 40%
228,56 zł/ 1 l

WHISKY 
GLENFIDDICH 18 YO 
0,7 L
szkocka/ single malt  
alk.: 40%
642,84 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 339,99 zł

339,99
29999

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 159,99 zł

179,99
15999

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rze

d obniżką: 499,99 zł

499,99
44999

* dostępna wwybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.

Najniższa cena z

 30
 d

ni
 p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 

62,99 zł (+ 3%)

85,99
6499

-24%



Najniższa cen

a z
 30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 1
1,99 zł (-37%)

SZT.

przy zakupie 2 szt. 

750
11,99

MIXY DLA PAŃ I PANÓW
MIXY DLA PAŃ I PANÓW

DRINK 
JIM BEAM&COLA

0,33 L
alk.: 4,6%

22,73 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.

DRINK 
JACK DANIEL`S & COCA COLA/ 
COCA COLA ZERO
0,33 L
alk.: 5%
31,79 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.
* Jack Daniel`S & Coca Cola Zero 
dostępny w wybranych lokalizacjach. 
Sprawdź w aplikacji DB.

-37%

MIXY DLA PAŃ I PANÓW
MIXY DLA PAŃ I PANÓW

* dostępny 
w wybranych 
lokalizacjach. 
Sprawdź 
w aplikacji DB.

* Carta Negra 
dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 59,99 zł

62,99
5999

BRANDY 
METAXA 7* 
0,7 L
alk.: 40%
128,56 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 104,99 zł

104,99
8999

Najniższa ce

na
 z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 ob
niż

ką: 59,97-64,99 zł

72,99
5899

RUM 
BACARDI 

0,7 L
różne rodzaje

alk.: 32-40%
84,27 zł/ 1 l

* dostępny 
w wybranych 
lokalizacjach. 
Sprawdź 
w aplikacji DB.

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niżką: 199,99 zł

219,99
18999

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niż
ką: 9,99-11,99 zł

SZT.

przy zakupie 2 szt. 

1049
11,99

RUM 
BUMBU XO
0,7 L
alk.: 40%
271,41 zł/ 1 l

BRANDY 
STOCK 84 VSOP

0,7 L
alk.: 38%

85,70 zł/ 1 l



Najniższa cen

a z
 30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 1
1,99 zł (-37%)

SZT.

przy zakupie 2 szt. 

750
11,99

MIXY DLA PAŃ I PANÓW
MIXY DLA PAŃ I PANÓW

DRINK 
JIM BEAM&COLA

0,33 L
alk.: 4,6%

22,73 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.

DRINK 
JACK DANIEL`S & COCA COLA/ 
COCA COLA ZERO
0,33 L
alk.: 5%
31,79 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.
* Jack Daniel`S & Coca Cola Zero 
dostępny w wybranych lokalizacjach. 
Sprawdź w aplikacji DB.

-37%

MIXY DLA PAŃ I PANÓW
MIXY DLA PAŃ I PANÓW

* dostępny 
w wybranych 
lokalizacjach. 
Sprawdź 
w aplikacji DB.

* Carta Negra 
dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 59,99 zł

62,99
5999

BRANDY 
METAXA 7* 
0,7 L
alk.: 40%
128,56 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 104,99 zł

104,99
8999

Najniższa ce

na
 z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 ob
niż

ką: 59,97-64,99 zł

72,99
5899

RUM 
BACARDI 

0,7 L
różne rodzaje

alk.: 32-40%
84,27 zł/ 1 l

* dostępny 
w wybranych 
lokalizacjach. 
Sprawdź 
w aplikacji DB.

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niżką: 199,99 zł

219,99
18999

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niż
ką: 9,99-11,99 zł

SZT.

przy zakupie 2 szt. 

1049
11,99

RUM 
BUMBU XO
0,7 L
alk.: 40%
271,41 zł/ 1 l

BRANDY 
STOCK 84 VSOP

0,7 L
alk.: 38%

85,70 zł/ 1 l



MIXY DLA PAŃ I PANÓW
MIXY DLA PAŃ I PANÓW

MIXY DLA PAŃ I PANÓW
MIXY DLA PAŃ I PANÓW

* dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 74,99 zł

78,99
6999

Najn
iżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 21,99 zł

21,99
1999 Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 89,99 zł

99,99
7999

Najn
iżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 42,99 zł

49,99
4399

LIKIER 
JAJECZNY 
ADVOCAAT 
0,2 L
alk.: 20%
99,95 zł/ 1 l

LIKIER 
SHANKY'S 

WHIP
0,7 L

alk.: 33%
128,56 zł/ 1 l

LIKIER 
MALIBU 

CARIBBEAN
0,7 L

alk.: 18%
99,99 zł/ 1 l

BRANDY 
PLISKA
0,5 L
alk.: 36%
87,98 zł/ 1 l

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niżką: 119,99 zł

134,99
10999

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niżką: 181,99 zł

181,99
17499

TEQUILA 
SIERRA BLANCO
0,7 L
alk.: 38%
114,27 zł/ 1 l

GIN 
BOMBAY 

SAPPHIRE CRU
0,7 L

alk.: 47%
249,99 zł/ 1 l

TEQUILA 
OLMECA 

SILVER/ GOLD 
0,7 L

alk.: 35%
157,13 zł/ 1 l

Najniższa cena z 3
0 d

ni 
pr

ze
d 

ob
ni

żk
ą: 

11

9,9
9 zł (-30,00 zł)

119,99
8999

* dostępny 
w wybranych 
lokalizacjach. 

Sprawdź 
w aplikacji DB.

* dostępna 
w wybranych 
lokalizacjach. 
Sprawdź 
w aplikacji DB.

* dostępna  
w wybranych 
lokalizacjach. 

Sprawdź 
w aplikacji DB.

* dostępny 
w wybranych 
lokalizacjach. 

Sprawdź 
w aplikacji DB.

-30 zł



MIXY DLA PAŃ I PANÓW
MIXY DLA PAŃ I PANÓW

MIXY DLA PAŃ I PANÓW
MIXY DLA PAŃ I PANÓW

* dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 74,99 zł

78,99
6999

Najn
iżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 21,99 zł

21,99
1999 Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 89,99 zł

99,99
7999

Najn
iżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 42,99 zł

49,99
4399

LIKIER 
JAJECZNY 
ADVOCAAT 
0,2 L
alk.: 20%
99,95 zł/ 1 l

LIKIER 
SHANKY'S 

WHIP
0,7 L

alk.: 33%
128,56 zł/ 1 l

LIKIER 
MALIBU 

CARIBBEAN
0,7 L

alk.: 18%
99,99 zł/ 1 l

BRANDY 
PLISKA
0,5 L
alk.: 36%
87,98 zł/ 1 l

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niżką: 119,99 zł

134,99
10999

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niżką: 181,99 zł

181,99
17499

TEQUILA 
SIERRA BLANCO
0,7 L
alk.: 38%
114,27 zł/ 1 l

GIN 
BOMBAY 

SAPPHIRE CRU
0,7 L

alk.: 47%
249,99 zł/ 1 l

TEQUILA 
OLMECA 

SILVER/ GOLD 
0,7 L

alk.: 35%
157,13 zł/ 1 l

Najniższa cena z 3
0 d

ni 
pr

ze
d 

ob
ni

żk
ą: 

11

9,9
9 zł (-30,00 zł)

119,99
8999

* dostępny 
w wybranych 
lokalizacjach. 

Sprawdź 
w aplikacji DB.

* dostępna 
w wybranych 
lokalizacjach. 
Sprawdź 
w aplikacji DB.

* dostępna  
w wybranych 
lokalizacjach. 

Sprawdź 
w aplikacji DB.

* dostępny 
w wybranych 
lokalizacjach. 

Sprawdź 
w aplikacji DB.

-30 zł



LIKIER 
BAILEYS IRISH CREAM
0,7 L
alk.: 17%
99,99 zł/ 1 l

LIKIER 
BAILEYS 

CHOCOLAT LUXE 
0,5 L

alk.: 15,7%
119,98 zł/ 1 l

*NAPÓJ 
SCHWEPPES 0,85 L
za 1 grosz przy zakupie 1 szt.
GIN BOMBAY 
SAPPHIRE/ SUNSET 
0,7 L

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

Najniższa ce

na
 z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 69,99 zł (0%) 

89,99
6999

-22%

Najniższa cena z

 30
 d

ni
 p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 

85,99 zł (-30%) 

85,99
5999

-30%

GIN BOMBAY 
SAPPHIRE/ SUNSET 

0,7 L
alk.: 40-47%

142,84 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 89,99 zł 

131,99
9999



LIKIER 
BAILEYS IRISH CREAM
0,7 L
alk.: 17%
99,99 zł/ 1 l

LIKIER 
BAILEYS 

CHOCOLAT LUXE 
0,5 L

alk.: 15,7%
119,98 zł/ 1 l

*NAPÓJ 
SCHWEPPES 0,85 L
za 1 grosz przy zakupie 1 szt.
GIN BOMBAY 
SAPPHIRE/ SUNSET 
0,7 L

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

Najniższa ce

na
 z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 69,99 zł (0%) 

89,99
6999

-22%

Najniższa cena z

 30
 d

ni
 p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 

85,99 zł (-30%) 

85,99
5999

-30%

GIN BOMBAY 
SAPPHIRE/ SUNSET 

0,7 L
alk.: 40-47%

142,84 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 89,99 zł 

131,99
9999



   ICE COLD SHOTS -18˚C
   IC

E CO
LD

 SH
O

TS -18˚C
   IC

E CO
LD

 SH
O

TS -18˚C
  IC

E CO
LD

 SH
O

TS - 18C̊  ICE COLD SHOTS -18˚C  ICE COLD SHOTS -18˚C  ICE
 C

O
LD

 S
H

O
TS

 -1
8˚

C
  IC

E 
CO

LD
 S

H
O

TS
 -1

8˚
C

  IC
E 

CO
LD

 S
H

O
TS

 -1
8˚

C
  IC

E C
OL

D SHOTS -18˚C  

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

* wybrane smaki
dostępne 
w wybranych 
lokalizacjach. 
Sprawdź 
w aplikacji DB.

* Cytryna z miętą
dostępne 

w wybranych 
lokalizacjach. 

Sprawdź 
w aplikacji DB.

SOPLICA 
0,5 L

różne smaki
alk.: 25-28%
56,98 zł/ 1 l

ŻOŁĄDKOWA 
GORZKA

0,5 L
alk.: 34%

63,98 zł/ 1 l

ŻOŁĄDKOWA 
GORZKA 
0,5 L
różne smaki
alk.: 28-30%
59,98 zł/ 1 l

BARMAŃSKA 
0,5 L
różne smaki
alk.: 18-21%
22,98 zł/ 1 l

Najniż
sz

a c
en

a 
z 

30
 d

ni
 pr

ze
d obniżką: 33,49 zł

33,49
3199

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niżką: 26,99-31,99 zł

31,99
2999

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 12,49 zł

13,99
1149

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rze

d obniżką: 27,99 zł

30,99
2849

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 76,99 zł

79,99
7699 8999* dostępny 

w wybranych 
lokalizacjach. 

Sprawdź 
w aplikacji DB.

LIKIER
JÄGERMEISTER

COLD BREW
0,7 L

alk.: 33%
109,99 zł/ 1 l

LIKIER
JÄGERMEISTER

MANIFEST 
0,7 L

alk.: 38%
128,56 zł/ 1 l



   ICE COLD SHOTS -18˚C
   IC

E CO
LD

 SH
O

TS -18˚C
   IC

E CO
LD

 SH
O

TS -18˚C
  IC

E CO
LD

 SH
O

TS - 18C̊  ICE COLD SHOTS -18˚C  ICE COLD SHOTS -18˚C  ICE
 C

O
LD

 S
H

O
TS

 -1
8˚

C
  IC

E 
CO

LD
 S

H
O

TS
 -1

8˚
C

  IC
E 

CO
LD

 S
H

O
TS

 -1
8˚

C
  IC

E C
OL

D SHOTS -18˚C  

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

* wybrane smaki
dostępne 
w wybranych 
lokalizacjach. 
Sprawdź 
w aplikacji DB.

* Cytryna z miętą
dostępne 

w wybranych 
lokalizacjach. 

Sprawdź 
w aplikacji DB.

SOPLICA 
0,5 L

różne smaki
alk.: 25-28%
56,98 zł/ 1 l

ŻOŁĄDKOWA 
GORZKA

0,5 L
alk.: 34%

63,98 zł/ 1 l

ŻOŁĄDKOWA 
GORZKA 
0,5 L
różne smaki
alk.: 28-30%
59,98 zł/ 1 l

BARMAŃSKA 
0,5 L
różne smaki
alk.: 18-21%
22,98 zł/ 1 l

Najniż
sz

a c
en

a 
z 

30
 d

ni
 pr

ze
d obniżką: 33,49 zł

33,49
3199

Najniższ
a c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 ob

niżką: 26,99-31,99 zł

31,99
2999

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 12,49 zł

13,99
1149

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rze

d obniżką: 27,99 zł

30,99
2849

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 76,99 zł

79,99
7699 8999* dostępny 

w wybranych 
lokalizacjach. 

Sprawdź 
w aplikacji DB.

LIKIER
JÄGERMEISTER

COLD BREW
0,7 L

alk.: 33%
109,99 zł/ 1 l

LIKIER
JÄGERMEISTER

MANIFEST 
0,7 L

alk.: 38%
128,56 zł/ 1 l



od Pań
dla Panów * dostępna 

w wybranych 
lokalizacjach. 

Sprawdź 
w aplikacji DB.

* dostępna 
w wybranych 
lokalizacjach. 
Sprawdź 
w aplikacji DB.

WÓDKA 
STOCK 

PRESTIGE 
0,5 L

alk.: 40%
73,98 zł/ 1 l

WÓDKA 
ABSOLUT BLUE
0,7 L
alk.: 40%
68,56 zł/ 1 l

WÓDKA 
ABSOLUT 

0,7 L
Pears, Grapefruit, Lime

alk.: 38-40%
81,41 zł/ 1 l

WÓDKA 
BACZEWSKI

0,5 L
alk.: 40%

99,98 zł/ 1 l

WÓDKA 
KRUPNIK 
0,7 L
alk.: 40%
64,27 zł/ 1 l

WÓDKA 
SOPLICA 
0,7 L
alk.: 40%
67,13 zł/ 1 l

WÓDKA 
WYBOROWA/ 
POLSKA PSZENICA/
POLSKI ZIEMNIAK  
0,5 L
alk.: 40%
71,98 zł/ 1 l

Najniż
sz

a c
en

a 
z 

30
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od Pań
dla Panów * dostępna 

w wybranych 
lokalizacjach. 

Sprawdź 
w aplikacji DB.

* dostępna 
w wybranych 
lokalizacjach. 
Sprawdź 
w aplikacji DB.

WÓDKA 
STOCK 

PRESTIGE 
0,5 L

alk.: 40%
73,98 zł/ 1 l

WÓDKA 
ABSOLUT BLUE
0,7 L
alk.: 40%
68,56 zł/ 1 l

WÓDKA 
ABSOLUT 

0,7 L
Pears, Grapefruit, Lime

alk.: 38-40%
81,41 zł/ 1 l

WÓDKA 
BACZEWSKI

0,5 L
alk.: 40%

99,98 zł/ 1 l

WÓDKA 
KRUPNIK 
0,7 L
alk.: 40%
64,27 zł/ 1 l

WÓDKA 
SOPLICA 
0,7 L
alk.: 40%
67,13 zł/ 1 l

WÓDKA 
WYBOROWA/ 
POLSKA PSZENICA/
POLSKI ZIEMNIAK  
0,5 L
alk.: 40%
71,98 zł/ 1 l
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159,99
13999

6299

WÓDKA 
AMUNDSEN

0,7 L
alk.: 40%

89,99 zł/ 1 l

WÓDKA 
GREY GOOSE

0,7 L
alk.: 40%

199,99 zł/ 1 l

WÓDKA 
OGIŃSKI
0,7 L
alk.: 40%
85,70 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.

* dostępna 
w wybranych lokalizacjach. 

Sprawdź w aplikacji DB.

WÓDKA 
BOLS MARINE 

0,5 L
Czysta, Citron, 

Cranberry, Vanillia
alk.: 37,5-40%

65,98 zł/ 1 l

Najniż
sz

a c
en

a 
z 

30
 d

ni
 pr

ze
d obniżką: 36,99 zł

36,99
3299

Najniż
sz

a 
ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rze
d obniżką: 59,99 zł

SZT.

przy zakupie 2 szt. 

5999
61,99
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alk.: 40%

89,99 zł/ 1 l

WÓDKA 
GREY GOOSE

0,7 L
alk.: 40%

199,99 zł/ 1 l

WÓDKA 
OGIŃSKI
0,7 L
alk.: 40%
85,70 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.

* dostępna 
w wybranych lokalizacjach. 

Sprawdź w aplikacji DB.

WÓDKA 
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Rabat -10 zł obowiązuje
 na produkty 

wyprzedażowe
 o minimalnej 
wartości 30 zł.

 Szukaj produktów 
oznaczonych

czerwoną cenówką.

* dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

* gratis = 1 grosz ** Promocje nie łączą się

UWAGA! Alkohol stanowi zagrożenie dla zdrowia. Nawet niewielka ilość alkoholu stanowi zagrożenie dla zdrowia kobiet w ciąży 

Niniejsza gazetka jest reklamą i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Oferta cenowa oraz produktowa 
do wyczerpania zapasów. Zdjęcia produktów zamieszczone na plakacie mogą odbiegać od 

produktów aktualnie dostępnych w sprzedaży, a wydawca zastrzega sobie prawo do pomyłek oraz błędów w druku. 
Asortyment może różnić się w zależności od sklepu. 

/DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP

ZIMA/WIOSNA 2025

/DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP

Oferta ważna od 26.02.2025 r. do 25.03.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Folder dostępny wyłącznie w sklepie w ramach 
wydzielonego stoiska alkoholowego. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 18.02.2025 r. Podane wartości obniżek są wartościami 
maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

